PAGE
3

Независимая

антикоррупционная экспертиза

Начало приема заключений 29.01.2018

Окончание приема заключений 02.02.2018

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                    г. Лесозаводск                                     -НПА
 О выделении на территориях избирательных участков

 специальных мест для размещения печатных агитационных материалов
В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 7 статьи 55 Федерального закона № 55-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», частью 7 статьи 65 Избирательного Кодекса Приморского края, в связи с проведением выборов Президента Российской Федерации,  назначенных на 18 марта 2018 года, по предложению территориальной избирательной комиссии города Лесозаводска администрация Лесозаводского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Выделить на территориях избирательных участков специальные места для размещения печатных агитационных материалов:
	Номер

избирательного участка
	Центр избирательного участка
	Место для размещения

печатных агитационных материалов

	1601
	Здание Муниципального                 общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                      общеобразовательная  школа № 2  Лесозаводского городского округа», ул. Дзержинского,  26 г.Лесозаводск
	Фасад здания             библиотеки семейного чтения, расположенного по адресу: г.Лесозаводск ул.Дзержинского, 12

	1602
	Здание Краевого государственного автономного профессионального    образовательного учреждения      «Лесозаводский индустриальный колледж», ул. Имени 12-ти,  9 г.Лесозаводск
	Павильон автобусной  остановки
«Промкомбинат-2»

	1603
	Здание муниципального                  общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                      общеобразовательная школа № 4 Лесозаводского городского округа», ул. Вокзальная,  76 г.Лесозаводск
	Павильон автобусной  остановки «Юго-Западный»
Торец здания,             расположенного по     адресу: г.Лесозаводск ул.        Вокзальной, 67-а       (выходящий на магазин «Гладиатор»)

	1604
	Здание муниципального                  общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                       общеобразовательная школа № 4   Лесозаводского городского округа», ул. Вокзальная,  76 г.Лесозаводск
	Павильон автобусной  остановки
«Мира-2»

	1605
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»       молодежный клуб «Олимп», ул.          9 Января,  28 г.Лесозаводск
	Торец здания,             расположенного по     адресу: г.Лесозаводск   ул.   9 Января д. 53а  (выходящий на магазин «Спартак»)

	1606
	Здание Муниципального                 общеобразовательного бюджетного  учреждения «Средняя                      общеобразовательная  школа № 3  Лесозаводского городского округа», ул. Пушкинская,  10 г.Лесозаводск
	Торец здания,             расположенного по     адресу: г.Лесозаводск ул. Калининская, 44        (выходящий на Детский парк)

	1607
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»       Городской Дом культуры,  ул.     Пушкинская,  32 г.Лесозаводск
	Первый витраж магазина «Гастроном»,             расположенного по     адресу: г.Лесозаводск ул. Калининская, 28           (от магазина «Домашний очаг»)

	1608
	Здание Краевого государственного автономного профессионального    образовательного учреждения      «Лесозаводский индустриальный колледж», ул. Пушкинская,  33 г.Лесозаводск
	Торец здания,             расположенного по     адресу: г.Лесозаводск ул.    Пушкинская, 42         (выходящий на            интернет-клуб)

	1609
	Здание Муниципального                 общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                      общеобразовательная школа № 5    Лесозаводского городского округа»,  ул. Калининская,  29а г.Лесозаводск
	Торец пристройки к   зданию, расположенному по адресу г.Лесозаводск,  ул. Пушкинская, 46   (выходящий на здание, расположенное по       адресу: г.Лесозаводск ул.  Пушкинская, 48)

	1610
	Здание муниципального                  общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                      общеобразовательная школа № 1 им.П.И.Омельяненко Лесозаводского городского округа», ул. Калининская,  27 г.Лесозаводск
	Арка здания,              расположенного по     адресу: г.Лесозаводск ул.Калининская, 29

(между подъездами 4 и 5)

	1611
	Административное здание               Лесозаводского отделения филиала ОАО «ДЭК» Дальэнергосбыт             Лесозаводское отделение, ул.                  Будника, 77 г.Лесозаводск
	Торец здания,                расположенного по        адресу: г.Лесозаводск ул.      Будника, 70 (выходящий на магазин «Мебель- Град»)

	1612
	Здание бывшего филиала              Дальневосточного федерального  университета в г. Лесозаводске,  ул. Пролетарская,  7 г.Лесозаводск
	Ограждение ГБУЗ «Краевая                     психиатрическая      больница № 2»,          расположенного по     адресу: г.Лесозаводск ул. Степная, 3 (участок    протяженностью 7 м от пересечения с переулком Песчаный)

	1613
	Здание отделения подготовки и     призыва граждан на военную службу отдела военного комиссариата     Приморского края по городу           Лесозаводск и Кировскому району, ул. Кравчука, 1а г.Лесозаводск
	Торец здания,                 расположенного по     адресу: г.Лесозаводск ул. Кравчука, 3 (выходящий на здание,                   расположенное по       адресу: г.Лесозаводск ул. Кравчука, 3А)

	1614
	Здание Муниципального                   образовательного бюджетного           учреждения «Средняя                      общеобразовательная школа № 34 Лесозаводского городского округа»,  ул. Октябрьская, 82 г.Лесозаводск
	Торец здания,               расположенного по     адресу: г.Лесозаводск ул. Октябрьская, 84         (выходящий на           Ружинскую хлебопекарню)

	1615
	Здание Муниципального                  общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                     с общеобразовательная школа № 5    Лесозаводского городского округа»,  ул. Калининская,  29а г.Лесозаводск
	Торец здания,             расположенного по      адресу: г.Лесозаводск ул. Гагарина, 16 (выходящий на проезжую часть)

	1616
	Здание Муниципального                 общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                        общеобразовательная школа № 7     Лесозаводского городского округа»,  ул. Челюскина, 10 г.Лесозаводск
	Торец здания,                   расположенного по         адресу: г.Лесозаводск ул. Октябрьская, 143          (по направлению в        сторону города)

	1617
	Здание Муниципального                      общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                      общеобразовательная школа № 156 Лесозаводского городского округа», ул. Паровозная, 1 г.Лесозаводск
	Торец здания,                  расположенного  по    адресу: г.Лесозаводск ул.
 Камышовая, 1-а             (выходящий на здание, расположенное по         адресу: г.Лесозаводск   ул.Камышовая, 1-б)

	1618
	Здание Муниципального                  общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                      общеобразовательная школа № 7        Лесозаводского городского округа»,  ул. Челюскина, 10 г.Лесозаводск
	Павильон автобусной  остановки «Ж/Д          поликлиника»

	1619
	Здание Муниципального                    образовательного бюджетного          учреждения дополнительного         образования «Детско-юношеская спортивная школа Лесозаводского  городского округа», ул. Урицкого, 18 г.Лесозаводск
	Павильон автобусной  остановки  «Клуб Ж/Д»

	1620
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Дом культуры Ружинского микрорайона, ул. Урицкого, 14 г.Лесозаводск
	Павильон автобусной  остановки  «Высотный-1»

	1621
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» сельский клуб с.Тамга, ул. Костина,  34 с.Тамга
	Стенд, расположенный возле здания по адресу: с. Тамга, Костина,  45

	1622
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» сельский клуб с.Ильмовка, ул. Центральная, 39 с.Ильмовка
	Фасад здания ФАП¸ расположенного     по адресу: с.Ильмовка, ул.Центральная, 30

	1623
	Здание Муниципального                 общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                       общеобразовательная школа               Лесозаводского городского округа с. Пантелеймоновка», ул. Школьная, 29 с.Пантелеймоновка
	Фасад здания магазина, расположенного по адресу: с. Пантелеймоновка, ул. Школьная, 27

	1624
	Здание Невского филиала                 Муниципального                              общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                       общеобразовательная школа           Лесозаводского городского округа с. Пантелеймоновка», ул.                   Центральная,16 с.Невское
	 Стенд, расположенный возле здания по адресу: с.Невское,
ул. Колхозная, 14а

	1625
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» Дом культуры Ружинского микрорайона, ул. Урицкого, 14 г.Лесозаводск
	Фасад здания ФАП,    расположенного по     адресу: с.Урожайное,
ул. Комарова, 1а

	1626
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система» библиотека с.Тургенево, ул. Октябрьская, 27б с.Тургенево
	Стенд около магазина, расположенного по      адресу: с. Тургенево,
ул. Октябрьская, 27-в

	1627
	Здание Муниципального                 общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                        общеобразовательная школа Лесозаводского        городского округа с. Ружино», ул. Советская, 44 с.Ружино
	Стенд около сельского клуба, расположенного по адресу: с. Ружино, ул. Советская, 48

	1628
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»      сельский клуб с. Елизаветовка, ул. Центральная, 24 с.Елизаветовка
	Фасад здания магазина, расположенного по     адресу: с. Елизаветовка, ул. Центральная, 27

	1629
	Административное здание,               расположенное  по адресу:                  с. Филаретовка, ул. Почтовая, 10
	Стенд около магазина, расположенного по       адресу: с. Филаретовка, ул. Почтовая, 13

	1630
	Здание Муниципального                  общеобразовательного бюджетного учреждения «Основная                       общеобразовательная школа               Лесозаводского городского округа с. Курское», ул. Почтовая, 16 с.Курское
	Стенд около сельского клуба, расположенного по адресу: с. Курское, ул. Украинская, 30

	1631
	Здание бывшего Глазовского филиала Муниципального                              общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя общеобразовательная школа Лесозаводского        городского округа                                с.  Иннокентьевка», ул. Центральная, 30 с.Глазовка
	Стенд около сельского клуба, расположенного по адресу: с. Глазовка, ул. Центральная, 28

	1632
	Здание Муниципального                     общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                           общеобразовательная школа               с. Иннокентьевка», ул. Школьная,  1а с.Иннокентьевка
	Фасад                           административного   здания, расположенного по адресу:                         с. Иннокентьевка, ул. Ленина, 27

	1633
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»          сельский клуб с.Лесное,                           ул. Школьная,  10а с.Лесное
	Фасад здания ФАП,    расположенного по     адресу: с. Лесное, ул. Школьная, 27-2

	1634
	Здание Муниципального                    общеобразовательного бюджетного учреждения «Средняя                      общеобразовательная школа               Лесозаводского городского округа
с. Тихменево», ул. Советская, 36 с.Тихменево
	Стенд около магазина, расположенного по     адресу: с.Тихменево,

ул. Советская, 34
расположенного по

	1635
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»       сельский клуб с.Полевое, ул.       Дзержинского, 174 с.Полевое
	 Павильон автобусной остановки «Дзержинского конечная»

	1636
	Здание обособленного структурного подразделения Муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр»      сельский клуб с.Донское, ул.         Молодежная,  2а с.Донское
	Фасад здания ФАП,           расположенного по     адресу: с. Донское, ул. Центральная д. 1а

	1637
	Здание Муниципального                 общеобразовательного бюджетного учреждения «Основная                   общеобразовательная школа им.А.П.Ермоленко Лесозаводского городского округа  с. Марково», ул. Волкова,  35 с.Марково
	Стенд около здания,   расположенного по     адресу: с. Марково, ул. Волкова, 14

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального                    опубликования в газете «Любимый город на берегах Уссури».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                   руководителя аппарата администрации  Лесозаводского городского округа                  Е.Н. Сафронову.

Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов